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personāla vērošanas mobilitāte profesionālās izglītības jomā

Projekta dalībnieki: skolotājs Māris Žugs, skolotājs Andris Lazdiņš

Mobilitātes īstenošanas vieta: Kauno technologijų mokymo centras (Kauņa, Lietuva) 

Mobilitātes īstenošanas periods: 06.11.2022. – 11.11.2022.

Projekta vadītāja: Agnese Ābele, pedagogs – karjeras konsultants



Erasmus+ personāla mobilitātes mērķi:

⁻ piedalīties profesionālo priekšmetu apguvē un dalīties ar savu pieredzi;

⁻ novērot ārzemju kolēģus mācību procesā un tā sagatavošanā;

⁻ iegūt un dalīties ar radošām idejām un metodēm mācību procesā;

⁻ iegūt informāciju par jaunām iekārtām autoservisā, inovatīvām tehnoloģijām un aprīkojumu mācību procesā;

⁻ salīdzināt savu audzēkņu praktiskās un teorētiskās zināšanas un prasmes specialitātē ar partneru mācību centra audzēkņu kompetencēm;

⁻ pilnveidot profesionālās un personiskās kompetences savā nozarē.



Mācību process, izmantojot ELECTUDE programmu teorijas apgūšanai pirms praktiskajiem darbiem. 

Mācībspēku savstarpējās konsultācijas. 

Mācībās piedalās arī Erasmus+ mobilitātes projekta dalībnieki no Igaunijas izglītības iestādes.



Praktiskās nodarbības elektromobiļu un hibrīdu baterijas pārbaude.

Praktiskās nodarbības elektromobiļa atslēgšanas no augstsprieguma pirms remonta pārbaude.



Mobilitātes projekta ietvaros tika apmeklēta kompānija 

– ražotne ELINTA, kuras sastāvā ir vairāki 

apakšuzņēmumi. Viens no tiem nodarbojas ar 

augstsprieguma bateriju izgatavošanu un montāžu, 

elektromobiļu motoru izgatavošanu un montāžu, 

elektromotora un baterijas vadības bloku izgatavošanu, 

kā arī ielas automobiļu aprīkošanu ar elektromotoriem 

un lādēšanas ierīču izgatavošanu.



Augstsprieguma bateriju izgatavošana

Elektromotoru izgatavošana



Vadības bloka izveidošana
Ar elektromotoru aprīkots ielas automobilis



ELINTA uzņēmumā izgatavota uzlādes ierīce

Kopuzņēmums pie firmas īpašnieka elektroautomobiļa



Apmeklētas Kauņas skaistākās vietas


